

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KopernikovaOC
Stavba: Revitalizace plochy u OC na ul. Koperníkova

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ:

Uchazeč:
DLAŽBY MIKULA s.r.o.

IČ: 09815210
DIČ: CZ09815210

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ: 27858782
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 396 614,37
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 396 614,37	Výše daně 293 289,02
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 689 903,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KopernikovaOC		
Stavba:	Revitalizace plochy u OC na ul. Koperníkova		
Místo:	Český Těšín	Datum:	11.12.2025
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Uchazeč:	DLAŽBY MIKULA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Ivan Šnapka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 396 614,37	1 689 903,39
SO 101	Zpevněná plocha	1 396 614,37	1 689 903,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace plochy u OC na ul. Koperníkova
Objekt:
SO 101 - Zpevněná plocha

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:
Dlažby Mikula s.r.o.

Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ivan Šnapka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025

IČ:
DIČ: 00297437

IČ:
DIČ: 9815210
CZ09815210

IČ:
DIČ: 27858782

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 396 614,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 396 614,37	21,00%	293 289,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 689 903,39

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace plochy u OC na ul. Koperníkova
Objekt: SO 101 - Zpevněná plocha
Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: Dlažby Mikula s.r.o.

Datum: 11.12.2025
Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 396 614,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 186 464,08
1 - Zemní práce	349 645,35
2 - Zakládání	14 042,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 588,80
5 - Komunikace pozemní	324 038,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 140,80
8 - Trubní vedení	39 630,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 035,62
997 - Přesun sutě	174 019,71
998 - Přesun hmot	41 322,15
PSV - Práce a dodávky PSV	86 145,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 656,13
767 - Konstrukce zámečnické	69 681,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 808,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	124 005,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN6 - Územní vlivy	2,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace plochy u OC na ul. Koperníkova

Objekt: SO 101 - Zpevněná plocha

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: Dlažby Mikula s.r.o.

Datum: 11.12.2025

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 396 614,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 186 464,08

D	1	Zemní práce		349 645,35				
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV		12*2		24,000				
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,365	60,00	681,90	CS ÚRS 2025 02
VV		1,4*1,3+8,3*1,15		11,365				
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	310,727	92,00	28 586,88	CS ÚRS 2025 02
VV		(1,4*1,6+13,65*1,6+2,5*1,0+8,1*3,2+20,9*7,0+3,14*1,6*1,6/2+6,0*9,7+1,8*5,2+12,1*1)*1,1		310,727				
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	11,365	60,00	681,90	CS ÚRS 2025 02
VV		1,4*1,3+8,3*1,15		11,365				
5	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	553,610	120,00	66 433,20	CS ÚRS 2025 02
VV		32,2*11,5+2,6*3,3+23,4*8,0-4,3*5,8/2		553,610				
6	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	553,610	190,00	105 185,90	CS ÚRS 2025 02
VV		32,2*11,5+2,6*3,3+23,4*8,0-4,3*5,8/2		553,610				
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	58,000	40,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 02
VV		8,2+2,4+10,3+5,2+2,6+3,0+2,6+21,9+1,8		58,000				
8	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV		10		10,000				
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	1,00	16,00	CS ÚRS 2025 02
VV		1*2*4*2		16,000				
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	1,00	20,00	CS ÚRS 2025 02
VV		20		20,000				
11	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5+3+2		10,000				
12	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5+3+2		10,000				
13	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 02
VV		12*2		24,000				
14	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (sondy)	m3	4,320	166,00	717,12	
VV		1,2*1,2*1,5*2		4,320				
15	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,832	160,00	933,12	CS ÚRS 2025 02
VV		1,8*1,8*1,8		5,832				
16	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,780	200,00	2 756,00	CS ÚRS 2025 02
VV		0,35*0,35*(25,1+9,9+5,1+2,1)+0,7*0,6*20,5		13,780				
17	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,732	20,00	574,64	CS ÚRS 2025 02
VV		24*0,2		4,800				
VV		4,32+5,832+13,78		23,932				
VV		Součet		28,732				
18	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,732	100,00	2 873,20	CS ÚRS 2025 02
20	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,732	200,00	5 746,40	CS ÚRS 2025 02
VV		24*0,2		4,800				
VV		4,32+5,832+13,78		23,932				
VV		Součet		28,732				
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	51,718	50,00	2 585,90	CS ÚRS 2025 02
VV		28,732*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		51,718				
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,732	22,00	632,10	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zpětný násyp"					
	VV		28,732		28,732			
	VV		Mezisoučet		28,732			
	VV		Součet		28,732			
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,499	90,00	314,91	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,8*1,8*1,8*0,6		3,499			
24	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	6,298	380,00	2 393,24	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,499*1,8		6,298			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,882	99,00	1 077,32	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,35*0,35*(25,1+9,9+5,1+2,1)+0,7*0,6*20,5		13,780			
	VV		-1*0,05*0,05*3,1*(25,1+9,9+5,1+2,1+20,5)		-0,486			
	VV		-1*0,3*0,4*20,1		-2,412			
	VV		Součet		10,882			
26	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	19,588	380,00	7 443,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,882*1,8		19,588			
27	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	282,496	100,00	28 249,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		11,365+553,61		564,975			
	VV		-281,479		-281,479			
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		282,496			
28	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	90,399	555,00	50 171,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		282,496*0,2*1,6		90,399			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	382,496	5,00	1 912,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		282,496+100		382,496			
30	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	7,650	450,00	3 442,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		382,496*0,02		7,650			
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	310,727	33,80	10 502,57	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,4*1,6+13,65*1,6+2,5*1,0+8,1*3,2+20,9*7,0+3,14*1,6*1,6/2+6,0*9,7+1,8*5,2+12,1*1)*1,1		310,727			
32	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	382,496	5,00	1 912,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		282,496+100		382,496			
33	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,737	300,00	1 721,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		382,496*0,005*3		5,737			
D 2			Zakládání				14 042,96	
34	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 110	m	62,600	90,00	5 634,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		17,4+30,1+9,9+5,2		62,600			
35	K	212750104R	Příplatek za napojování drenážního potrubí do šachtic	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
36	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	75,120	30,00	2 253,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		(17,4+30,1+9,9+5,2)*1,2		75,120			
37	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	82,632	18,60	1 536,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		75,12*1,1		82,632			
38	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm (obruby,drenáž)	m3	4,576	900,00	4 118,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		(17,4+30,1+9,9+5,2)*0,3*0,1		1,878			
	VV		(3+13,7+13,5+3,2+2*1+20,9+3,14*2,2-4,2+2*1+4,51+1+23,4)*0,3*0,1		2,698			
	VV		Součet		4,576			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				34 588,80	
39	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	3,603	9 600,00	34 588,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		8*0,3*0,4		0,960			
	VV		4,2*0,3*(0,5+0,8)*0,5		0,819			
	VV		12,8*0,3*(0,8+0,15)*0,5		1,824			
	VV		Součet		3,603			
D 5			Komunikace pozemní				324 038,69	
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	593,206	198,00	117 454,79	CS ÚRS 2025 02
	VV		(1,4*1,6+13,65*1,6+2,5*1,0+8,1*3,2+20,9*7,0+3,14*1,6*1,6/2+6,0*9,7+1,8*5,2+12,1*1)*1,1		310,727			
	VV		1,4*1,6+13,65*1,6+2,5*1,0+8,1*3,2+20,9*7,0+3,14*1,6*1,6/2+6,0*9,7+1,8*5,2+12,1*1		282,479			
	VV		Součet		593,206			
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,640	500,00	320,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,6*0,4		0,640			
42	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,659	322,00	212,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,659			
43	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	281,839	500,00	140 919,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,4*1,6+13,65*1,6+2,5*1,0+8,1*3,2+20,9*7,0+3,14*1,6*1,6/2+6,0*9,7+1,8*5,2+12,1*1-0,64		281,839			
44	M	59245015	dlažba zámková 200x200x60mm přírodní	m2	287,476	221,00	63 532,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		281,839*1,02		287,476			
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	1,600	1 000,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,6	1,600				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 140,80				
46	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	95,680	20,00	1 913,60	CS ÚRS 2025 02
VV			8*1,5+8*0,5+8*0,3+27,6*2+27,6*0,5+27,6*0,3	95,680				
47	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	85,000	20,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
VV			8*1,5+8*0,5+27,6*2+27,6*0,5	85,000				
48	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	85,000	20,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
VV			8*1,5+8*0,5+27,6*2+27,6*0,5	85,000				
49	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	95,680	20,00	1 913,60	CS ÚRS 2025 02
VV			8*1,5+8*0,5+8*0,3+27,6*2+27,6*0,5+27,6*0,3	95,680				
50	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	95,680	20,00	1 913,60	CS ÚRS 2025 02
VV			8*1,5+8*0,5+8*0,3+27,6*2+27,6*0,5+27,6*0,3	95,680				
D 8			Trubní vedení	39 630,00				
51	K	877355121R	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN100-200 (drenáž, vpusti)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
52	K	892381111R	Kamerové zkoušky stávajícího potrubí délky 50 m před a po realizaci	komple t	2,000	11 500,00	23 000,00	
VV			2	2,000				
53	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 02
54	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2025 02
55	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
56	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 02
57	K	899990002R	Odvoz, uskladnění a poplatek za vybouranou šachtici	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 035,62				
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,600	330,00	528,00	CS ÚRS 2025 02
59	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	2,040	189,00	385,56	CS ÚRS 2025 02
VV			2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	2,040				
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	91,718	330,00	30 266,94	CS ÚRS 2025 02
VV			3+13,7+13,5+3,2+2*1+20,9+3,14*2,2-4,2+2*1+4,51+1+23,4+1,8	91,718				
61	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	96,304	99,00	9 534,10	CS ÚRS 2025 02
VV			91.718*1,05	96,304				
62	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	6,908	120,00	828,96	CS ÚRS 2025 02
VV			3,14*2,2	6,908				
63	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,066	2 900,00	23 391,40	CS ÚRS 2025 02
VV			"obrubníky" (3+13,7+13,5+3,2+2*1+20,9+3,14*2,2-4,2+2*1+4,51+1+23,4+1,6+1,8)*0,25*0,2	4,666				
VV			"odvodňovací žlab" 21*0,5*0,4-20*0,2*0,2	3,400				
VV			Součet	8,066				
64	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,800	120,00	576,00	CS ÚRS 2025 02
VV			1,6+3,2	4,800				
65	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
66	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	20,000	2 122,00	42 440,00	CS ÚRS 2025 02
67	M	59227014	rošt mústkový C250 litina pro žlab š 130mm	m	20,000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
68	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	500,000	10,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			500	500,000				
69	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	500,000	10,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			500	500,000				
70	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	70,400	99,90	7 032,96	CS ÚRS 2025 02
VV			(8+27,6-4,4)/2*4+8	70,400				
71	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	3,603	3 900,00	14 051,70	CS ÚRS 2025 02
VV			8*0,3*0,4	0,960				
VV			4,2*0,3*(0,5+0,8)*0,5	0,819				
VV			12,8*0,3*(0,8+0,15)*0,5	1,824				
VV			Součet	3,603				
74	K	966001411R	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby, oprava a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
75	K	966009901R	Výšková úprava stávajících šachtic do nivelety konečných povrchových úprav chodníku a komunikace (max 15 cm)	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
VV			3	3,000				
76	K	966009902R	Přemístění betonových nebo dřevěných květináčů	kus	1,000	200,00	200,00	
VV			1	1,000				
77	K	966009903R	Zednické úpravy informačního sloupu (sokl, nátěr,...)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
78	K	966009904R	Dřevěné ochranné bednění stromů (montáž a demontáž)	komple t	3,000	900,00	2 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3	3,000				
79	K	966009905R	D+M chráničky Kopoflex DN50 (vedení CETIN)	m	5,200	2 000,00	10 400,00	
VV			3,2+2	5,200				
81	K	966009907R	Oprava informačního sloupu (nátěr, zedn.úpravy)	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	
83	K	990009001R	Pročištění kanalizačního potrubí	m	50,000	300,00	15 000,00	
D 997			Přesun sutě	174 019,71				
84	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	404,697	190,00	76 892,43	CS ÚRS 2025 02
85	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 428,182	10,00	24 281,82	CS ÚRS 2025 02
VV			404,697*6 "Přepočtené koeficientem množství	2 428,182				
86	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	404,697	80,00	32 375,76	CS ÚRS 2025 02
87	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
88	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	191,338	100,00	19 133,80	CS ÚRS 2025 02
VV			182,691+8,647	191,338				
89	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	144,105	100,00	14 410,50	CS ÚRS 2025 02
VV			404,697	404,697				
VV			-15	-15,000				
VV			-191,338	-191,338				
VV			-54,254	-54,254				
VV			Součet	144,105				
90	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	54,254	100,00	5 425,40	CS ÚRS 2025 02
VV			54,254	54,254				
D 998			Přesun hmot	41 322,15				
91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	459,135	90,00	41 322,15	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	86 145,29				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 656,13				
92	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	26,500	100,00	2 650,00	
VV			(1,4+39,5+12,1)*0,5	26,500				
93	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	32,357	62,00	2 006,13	CS ÚRS 2025 02
VV			26,5*1,221 "Přepočtené koeficientem množství	32,357				
D 767			Konstrukce zámečnické	69 681,16				
94	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	31,600	250,00	7 900,00	
VV			8,3+23,3	31,600				
95	M	140110180R	Výroba zábradlí - z trubek ocelových bezešvá hladká jakost 11 353, 38 x 2,6 mm	kg	325,164	190,00	61 781,16	
VV			31,6*9,8*1,05	325,164				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	11 808,00				
96	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	32,800	90,00	2 952,00	CS ÚRS 2025 02
VV			32,8	32,800				
97	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,800	90,00	2 952,00	CS ÚRS 2025 02
98	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	32,800	90,00	2 952,00	CS ÚRS 2025 02
99	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,800	90,00	2 952,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	124 005,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 002,00				
100	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
101	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
102	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (včetně geom.plánu)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
103	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace zábradlí	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 02
104	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
105	K	013274000	Pasportizace včetně fotodokumentace před započítím prací	kpl	1,000	1,00	1,00	
106	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby - fotodokumentace stavby včetně předání na CD	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN3			Zařízení staveniště	18 500,00				
107	K	031303000	Náklady na zábor - projednání a vyřízení záborů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
108	K	032103000	ZS komplet (zřízení, provoz, odstranění, oplocení)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
109	K	032403000	Provizorní komunikace ,pěší chodníky ,přechodové lávky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
111	K	035103000	Pronájem ploch	kpl...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
112	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště , pojižděných ploch na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN4			Inženýrská činnost				1,00	
113	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN6			Územní vlivy				2,00	
114	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 02
115	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN7			Provozní vlivy				23 000,00	
116	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2025 02
117	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN9			Ostatní náklady				7 500,00	
118	K	091003000	Hutnicí zkoušky (á 100 m)	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	